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Na ostatniej sesji rady Miejskiej Cieszyna radni jednogłośnie podjęli uchwałę w sprawie
ustanowienia na ul. Hajduka w Cieszynie - od ul. Bobreckiej do budynku nr 15 - strefy
płatnego parkowania. Jak zaznaczono pozwoli to na zwiększenie rotacji parkujących tam
samochodów.

Na ostatniej (25.06) sesji Rady Miejskiej Cieszyna radni jednogłośnie podjęli uchwałę w sprawie zmiany uchwały
dotyczącej ustalenia stref płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych
na drogach publicznych w tych strefach, wysokości opłaty dodatkowej i sposobu poboru tych opłat. Zmiana polega
na ustanowieniu strefy płatnego parkowania również przy ul. Hajduka. Projekt powyższej uchwały złożył Klub
Radnych Cieszyński Ruch Społeczny. Stanowisko Klubu zostało poparte przez kierownictwo miasta.

Podzielając przedstawione stanowisko skierowałem pod obrady Rady Miejskiej projekt uchwały
rozszerzający strefę płatnego parkowania o fragment ul. Hajduka stanowiący ciąg drogi publicznej, tj. od
ul. Bobreckiej do budynku nr 15. Parkingi na pozostałym odcinku ul. Bobreckiej stanowiącym drogę
wewnętrzną własności Gminy Cieszyn pozostaną bezpłatne – zaznaczył zastępca Burmistrza Bogdan Ścibut.

Jak podkreślają radni Klubu w ciągu ostatnich lat parking ten został znacznie obciążony ruchem samochodowym, a
tym samym zwiększyła się liczba parkujących tam pojazdów. Zwiększono w międzyczasie postój przeznaczony
dla taksówek, powstał obiekt z często odwiedzanym fitness klubem – czytamy z kolei w uzasadnieniu do
powyższej uchwały.

Zaznaczono również, iż w przyszłości prawdopodobnie samochodów parkujących na Hajduka będzie jeszcze więcej
m.in. na skutek budowy planowanej galerii handlowej. Zaznaczono również, iż niski poziom zmienności pojazdów
zaparkowanych w tym miejscu utrudnia korzystanie z parkingu mieszkańcom jak również osobom podróżującym.

Strefa płatnego parkowania zwiększy rotację parkujących aut i umożliwi korzystanie z parkingu
mieszkańcom ul. Hajduka poprzez możliwość wykupu abonamentów - czytamy w uzasadnieniu
uchwały. Zakup nowego parkomatu będzie kosztował Miejski Zarząd Dróg w Cieszynie 20 tys. zł.
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